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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Bamberg 5085   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235  34/ 35 177/  0
Gesamt für den Verband   34/  35  177/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   34/  36  180/  0
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Abschnitt 1 - Montag 22.12.2025
  Einlass: 17:00 Uhr | Einschwimmen: 17:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:15 Uhr
  Beginn: 17:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Wohlfeld  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,59
Bahn 2 Emma Fischer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,05
Bahn 3 Nina Fornacon  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,00
Bahn 4 Matilda Richter  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Leonhardt  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,88
Bahn 2 Lotta Wolf  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,44
Bahn 3 Nora Wohlfeld  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,78
Bahn 4 Elisa Winterot  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,69

Lauf 3/4 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Schaub  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,80
Bahn 2 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,01
Bahn 3 Enny Kahnt  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,12
Bahn 4 Anne Wohlfeld  1989 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,08
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Lauf 4/4 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,63
Bahn 2 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,00
Bahn 3 Sina Ettinger  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,57
Bahn 4 Tina Sattler  1988 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,68

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thor Ares Schaller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Otto-Konstantin Berg  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:19,83
Bahn 3 Max Mechold  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Emil Marek  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,20
Bahn 2 Cornelius Horlbeck  2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,28
Bahn 3 Matthias Franke  1968 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,42
Bahn 4 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,48

Lauf 3/4 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,95
Bahn 2 Detlef Rahnfeld  1954 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,17
Bahn 3 Moritz Schaub  2003 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,37
Bahn 4 Julian Etienne Belger  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,08

Lauf 4/4 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlos Bandke  2006 SG Bamberg 00:13,43
Bahn 2 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:12,47
Bahn 3 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:12,99
Bahn 4 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,47
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Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Winterrot  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Elisa Pauline Singer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ella-Grit Kamprad  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hannah Jäger  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kamprad  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Enya Liv Lehninger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,29
Bahn 3 Klara - Marie Knoch  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:51,51
Bahn 4 Josefine Nottrodt  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kuhl  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,67
Bahn 2 Tilda Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,44
Bahn 3 Charlotte Sänger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,10
Bahn 4 Anna Nottrodt  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,24

Lauf 4/6 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Weibrecht  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,52
Bahn 2 Nina Fornacon  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,60
Bahn 3 Nina Wohlfeld  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,21
Bahn 4 Klara Scheibel  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,17

Lauf 5/6 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Fischer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,78
Bahn 2 Lotta Wolf  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,05
Bahn 3 Klara Schaub  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,38
Bahn 4 Enny Kahnt  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,37

Lauf 6/6 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,28
Bahn 2 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,19
Bahn 3 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,90
Bahn 4 Elisa Winterot  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,57
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Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Weiß  2019 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Korbinian Roman Knoch  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Henry Simon  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Kahnt  2020 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:42,38
Bahn 2 Edwin Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,96
Bahn 3 Alonso Gerber  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,18
Bahn 4 Tarik Schulze  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:45,53

Lauf 3/5 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Mollenhauer  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,99
Bahn 2 Michel Müller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,89
Bahn 3 Ben Windisch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,55
Bahn 4 Michael Mollenhauer  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,58

Lauf 4/5 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Wagner  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,26
Bahn 2 Matthias Franke  1968 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,89
Bahn 3 Otto-Konstantin Berg  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,54
Bahn 4 Richard Marek  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,60

Lauf 5/5 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlos Bandke  2006 SG Bamberg 00:14,94
Bahn 2 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,59
Bahn 3 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,73
Bahn 4 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,89

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keva Zozk Jamal  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ella-Grit Kamprad  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lara Winterrot  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Leyla-Sophia Meinhardt  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
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Lauf 2/6 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Pauline Singer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Frieda Kamprad  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Goizha Zosk Jamal  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hannah Jäger  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara - Marie Knoch  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:44,23
Bahn 2 Anna Nottrodt  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,89
Bahn 3 Josefine Nottrodt  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:39,88
Bahn 4 Gara Zozk Jamal  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:54,68

Lauf 4/6 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Liv Lehninger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,59
Bahn 2 Klara Scheibel  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,19
Bahn 3 Charlotte Sänger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,53
Bahn 4 Tilda Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,20

Lauf 5/6 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Richter  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,68
Bahn 2 Tina Sattler  1988 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,00
Bahn 3 Charlotte Kuhl  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,76
Bahn 4 Tara Weibrecht  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,60

Lauf 6/6 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Leonhardt  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,40
Bahn 2 Sina Ettinger  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,63
Bahn 3 Anne Wohlfeld  1989 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,73
Bahn 4 Nora Wohlfeld  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,89

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joe Kohl  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Henry Simon  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Korbinian Roman Knoch  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
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Lauf 2/8 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thor Ares Schaller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Paul Hopf  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Matteo Weiß  2019 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enno Kahnt  2020 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:09,66
Bahn 2 Ben Windisch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,02
Bahn 3 Tarik Schulze  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:41,66

Lauf 4/8 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edwin Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,94
Bahn 2 Paul Tiepner  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,59
Bahn 3 Richard Marek  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,04
Bahn 4 Michael Mollenhauer  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,28

Lauf 5/8 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Sattler  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,52
Bahn 2 Michel Müller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,36
Bahn 3 Henri Wagner  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,69
Bahn 4 Alexander Mollenhauer  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,11

Lauf 6/8 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Mechold  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,17
Bahn 2 Eric Decker  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,53
Bahn 3 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,86
Bahn 4 Emil Marek  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,73

Lauf 7/8 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Etienne Belger  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,71
Bahn 2 Gunter Walzel  1962 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,34
Bahn 3 Detlef Rahnfeld  1954 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,75
Bahn 4 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:19,88
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Lauf 8/8 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelius Horlbeck  2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,74
Bahn 2 Carlos Bandke  2006 SG Bamberg 00:14,91
Bahn 3 Eric Simon  1989 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,58
Bahn 4 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,82

Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Weibrecht  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lara Winterrot  2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Sänger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 18:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Liv Lehninger  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Elisa Pauline Singer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hannah Jäger  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Richter  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,67
Bahn 2 Nina Fornacon  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,03
Bahn 3 Charlotte Kuhl  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,35

Lauf 4/7 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Fischer  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,36
Bahn 2 Tilda Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,69
Bahn 3 Klara Scheibel  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,30
Bahn 4 Nina Wohlfeld  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,36

Lauf 5/7 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enny Kahnt  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:19,01
Bahn 2 Ronja Leonhardt  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,83
Bahn 3 Elisa Winterot  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,73
Bahn 4 Nora Wohlfeld  2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:19,72
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Lauf 6/7 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,39
Bahn 2 Lotta Wolf  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,47
Bahn 3 Klara Schaub  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,36
Bahn 4 Anne Wohlfeld  1989 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,67

Lauf 7/7 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Klopfstein  2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,53
Bahn 2 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,08
Bahn 3 Sina Ettinger  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,40
Bahn 4 Tina Sattler  1988 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,46

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 18:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Mollenhauer  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Alexander Mollenhauer  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Richard Marek  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edwin Kretzschmar  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Alonso Gerber  2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,00
Bahn 3 Michel Müller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,61
Bahn 4 Enno Kahnt  2020 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Sattler  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,89
Bahn 2 Emil Marek  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,37
Bahn 3 Henri Wagner  2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,25
Bahn 4 Ben Windisch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,94

Lauf 4/7 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Mechold  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,07
Bahn 2 Otto-Konstantin Berg  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,66
Bahn 3 Eric Decker  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,50
Bahn 4 Thor Ares Schaller  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,81
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Lauf 5/7 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:15,20
Bahn 2 Matthias Franke  1968 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,33
Bahn 3 Nio Fröhlich  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,37
Bahn 4 Julian Etienne Belger  2011 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,08

Lauf 6/7 (ca. 18:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelius Horlbeck  2002 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,11
Bahn 2 Gunter Walzel  1962 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,55
Bahn 3 Moritz Schaub  2003 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,67
Bahn 4 Ben Raffelt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:14,31

Lauf 7/7 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Simon  1989 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:12,68
Bahn 2 Franz-Josef Kohl  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:11,32
Bahn 3 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:12,34
Bahn 4 Jannic Hoffmann  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,48

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich


